
 

2020年２月 14日 

各 位 

 

沼津支店およびベネッセレ沼津の移転に関するお知らせ 

 

このたび、当社は、下記のとおり沼津支店の社屋を移転いたします。併せて、介護・福祉

機器販売の事業所であるベネッセレ沼津も移転いたしますのでご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同、さらなるサービスの向上に励み、これまで以上に皆様方のご愛顧

を得られますよう努めてまいる所存でございます。今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．移転先住所、電話・FAX番号 

〒410-0022 

静岡県沼津市大岡 3995－１ 

 

【沼津支店 営業部】 

TEL：055-926-1100 

FAX：055-926-1105 

【イメージング営業部】 

TEL：055-926-1131 

【ベネッセレ沼津】 

TEL：055-926-1106 

FAX：055-926-1222 

 

 ※電話・FAX番号の変更はございません。 

 

２．業務開始日 

  2020年２月 25日(火) 

 

以 上 


